
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2004 M. RUGSöJO 23 D. 
SPRENDIMO NR. T-274  „DöL PAKRUOJO RAJONO SPORTO CENTRO TEIKIAMŲ 
ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO“ PRIEDO DALINIO PAKEITIMO 

 
2007 m. spalio 25 d. Nr. T-335 

Pakruojis 
 

 
             Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; Žin., Nr. 91-2832)  17 straipsnio 21 punktu ir  atsižvelgdama į Pakruojo rajono sporto 
centro direktoriaus 2007 m. spalio 10 d. raštą Nr. S-112 (1.4), Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
taryba   n u s p r e n d ž i a: 
            1. Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2004 m. rugs÷jo 23 d. 
sprendimo Nr. T-274 „D÷l Pakruojo rajono sporto centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 
nustatymo“ priedą: skiltyje „Paslaugos pavadinimas“ 1 ir 2 eilutes išd÷styti taip: 

„1.  Pirties paslaugos gyventojams – 5,00 Lt“  
„2.  Pirties nuoma – 60,00 Lt už val. + 50,00 Lt už kiekvieną kitą valandą“ 
       
       
  
 
 
 

 
     

Meras                                 Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                       


